
Svazek obcí mikroregionu ROZVODÍ

Návrh závěrečného účtu za rok 2020

Přehled příjmů a výdajů

údaje v Kč
§ Pol. Org Uz PŘÍJMY Schválený rozp. Upravený rozpočet Skutečnost 2019

4121 NI přijaté transfery od obcí 54 300,00 115 314,50 115 314,50
3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 30 000,00 48 200,00 48 200,00
6310 2141 Příjmy z úroků 200,00 300,00 202,57

Tř.8
8115 Změna stavu prostř.na běžném účtu 0,00 0,00 0,00

Celkem 84 500,00 163 814,50 163 717,07

§ Pol. Org Uz VÝDAJE Schválený rozp. Upravený rozpočet Skutečnost 2019
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 18 000,00 17 565,00
3639 5137 Drobný hmotný majetek 0,00 0,00 0,00
3639 5139 Nákup materiálu 10 000,00 76 200,00 76 050,25
3639 5161 Služby pošt 100,00 20,00 18,00
3639 5162 Služby telekomunikací 2 000,00 2 000,00 1 000,00
3639 5167 Školení, vzdělávání 2 000,00 0,00 0,00
3639 5168 Služby zpracování dat 12 000,00 11 200,00 11 165,88
3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 0,00 0,00
3639 5171 Opravy a udržování 10 000,00 23 716,00 23 716,00
3639 5173 Cestovné 5 000,00 0,00 0,00
3639 5175 Pohoštění 500,00 334,00 334,00
3639 5362 Platby daní a poplatků st.rozpočtu 100,00 100,00 38,48
3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje 10 800,00 0,00 0,00
3639 6122 Stroje, přistroje a zařízení 0,00 150 000,00 150 000,00
6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 2 000,00 1 779,33

Celkem 84 500,00 283 570,00 281 666,94

Přehled majetku, pohledávek a závazků údaje v Kč

Název Počáteční stav Konečný strav k Změna stavu
1.1.2020 31.12.2020 v r. 2020

Dlouhodobý nehmotný majetek 210 572,00 210 572,00 0,00
Stavby (stožár na rozvodí, hřiště Partutovice) /021 74 934,50 74 934,50 0,00
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí /022 264 903,63 414 903,63 150 000,00
Drobný dlouhodobý majetek /028 448 534,90 448 534,90 0,00
Základní běžný účet /231 216 661,43 77 583,56 -139 077,87
 Pokladna účet 261 7 402,00 28 530,00 21 128,00
Pohledávky celkem 0,00 0,00 0,00
Závazky celkem 600,00 7 541,00 6 941,00

Vyúčtování finančích vztahů ke státnímu rozpočtu
a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Svazek obcí neposkytl v r. 2020 žádné dotace a nevykázal jiné finanční vztahy ke státnímu rozpočtu nebo jiným veřejným rozpočtům..

Vyúčtování přijatých dotací a příspěvků 

Pol. Org Uz poskytovatel rozpočet Kč čerpáno Kč plnění %
4121 5085 Neinv.transfer od Obce Střítež n. L. 8 022,00 8 022,00 100,00%
4121 5006 Neinv.transfer od Obce Bělotín 13 848,00 13 848,00 100,00%
4121 5061 Neinv.transfer od Obce Partutovice 5 988,00 5 988,00 100,00%
4121 5055 Neinv.transfer od Obce Olšovec 5 946,00 5 946,00 100,00%
4121 5035 Neinv.transfer od Obce Jindřichov 5 814,00 5 814,00 100,00%
4121 5066 Neinv.transfer od Obce Potštát 9 990,00 9 990,00 100,00%
4121 5065 Neinv.transfer od Obce Polom 4 692,00 4 692,00 100,00%

Komentář:
Svazek obcí mikroregionu Rozvodí hospodařil v r.2020 v souladu se schváleným rozpočtem a následně 3 rozpočtovými opatřeními.

Svazek obcí mikroregionu Rozvodí nevykazuje žádnou hospodářskou činnost.

Stav účelových fondů

Svazek obcí mikroregionu Rozvodí nevytváří žádné účelové fondy.

Hospodaření zřízených příspěvkových organizace



 
Svazek obcí mikroregionu Rozvodí není zřizovatelem žádné příspěvkové organizace.

Přílohy k závěrečnému účtu:
1. FIN 2-12M
2. Rovaha
3. Výkaz zisku a ztráty
4. Příloha
5. Zpráva o přezkoumání hospodaření

Zveřejněno vyvěšením na úřední desce obecního úřadu členských obcí a současně elektronicky, způsobem umožňujícím dálkový přístup k informacím:

Vyvěšeno: Sejmuto:



Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor kontroly 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
SpZn.: KÚOK/40865/2020/OK/7946 Počet listů: 7 
Č.j.: KUOK 633/2021 Počet stran: 7 
Počet stejnopisů: 2 Počet příloh: 0 
 Počet listů/svazků příloh: 0  

 
 
 
 

ZPRÁVA  

o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí 
mikroregionu Rozvodí za rok 2020 

IČ 70952205 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla zpracována na základě Zápisu z dílčího 
přezkoumání hospodaření vykonaného dne 25. 11. 2020 a na základě výsledku dílčího 
přezkoumání hospodaření vykonaného dne 18. 5. 2021. 
Přezkoumání hospodaření se uskutečnilo na základě žádosti dle § 42 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, v platném znění (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). Kontrolním 
úkonem, jímž došlo k zahájení přezkoumání, bylo doručení Oznámení o zahájení 
přezkoumání dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí za rok 2020 dne 
26. 10. 2020. Posledním kontrolním úkonem předcházejícím zpracování této zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření bylo podání předběžné informace o kontrolních 
zjištěních dne 18. 5. 2021. 
 
Místo provedení přezkoumání: Krajský úřad Olomouckého kraje 

Obecní úřad Střítež nad Ludinou 
 

Přezkoumané období: 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 
 
Dílčí přezkoumání hospodaření dne 18. 5. 2021 vykonal: 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Aleš Lichnovský 
  

 

 

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona č. 420/2004 Sb.  
a § 4 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění (dále jen  
zákon č. 255/2012 Sb.) vydala vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje 
Mgr. Bc. Zuzana Punčochářová. 
 

Zástupci dobrovolného svazku obcí: Jaromír Blaha - předseda  
Radim Haitl - místopředseda  
Romana Šatánková - účetní  
 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledek konečného 
dílčího přezkoumání.  



2 

ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

1. Kontrolní zjištění (§ 10 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.) 

Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí 
za rok 2020 

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

2. Upozornění na případná rizika (§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

Při přezkoumání nebyla zjištěna případná rizika, která mohou mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti.  

3. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl 
zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku k 31. 12. 2020 
(§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.) 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku   4,61 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 % 

4. Ověření výše dluhu územního celku k 60 % průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky (§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

U dobrovolných svazků obcí se dle ustanovení § 17 zákona č. 23/2017 Sb., o pravidlech 
rozpočtové odpovědnosti, ověření výše dluhu k 60 % průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky neprovádí. 



3 

Předmět přezkoumání hospodaření: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje o ročním hospodaření územního celku, 
tvořící součást závěrečného účtu uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb. 
Přezkoumání hospodaření je uskutečněno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání a v souladu s ustanovením 
§ 9 písm. a) zákona č. 255/2012 Sb. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází 
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.  
 
Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
- plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 
- finanční operace týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
- peněžní operace týkající se sdružených prostředků a cizích zdrojů, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku a s majetkem 

státu, s nímž hospodaří územní celek, 
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 

4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 
Předmět přezkoumání hospodaření byl ověřen z hlediska: 
- dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy 

o finančním hospodaření územních celků, o hospodaření s jejich majetkem,  
o účetnictví a o odměňování, 

- souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
- dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek 

jejich použití, 
- věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

A. Chyby a nedostatky zjištěné při přezkoumání hospodaření za rok 2020  

Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí 
za rok 2020 

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků 

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející rok 

Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí 
za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 



4 

b) při dílčím přezkoumání za rok 2020 

Při dílčím přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu 
Rozvodí nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Přezkoumané písemnosti 

Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí 
za rok 2020 byly přezkoumány následující písemnosti:  

rozpočet 

- Rozpočtová opatření: Usnesení Valné hromady Svazku obcí mikroregionu Rozvodí  
ze dne 19. 12. 2018 - schválení pravomoci pro předsedu svazku provádět rozpočtová 
opatření 

- Schválený rozpočet: Svazku obcí mikroregionu Rozvodí na rok 2021 zveřejněný  
na internetových stránkách svazku obcí od 8. 1. 2021; Usnesení Valné hromady 
Svazku obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 18. 12. 2020 - schválení rozpočtu Svazku 
obcí mikroregionu Rozvodí na rok 2021; Návrh rozpočtu Svazku obcí mikroregionu 
Rozvodí na rok 2021 zveřejněný na internetových stránkách svazku obcí  
od 3. 12. 2020 do 24. 12. 2020 - informace ke zveřejnění zaslána členským obcím 
mailem dne 3. 12. 2020 

- Schválený rozpočet: Svazku obcí mikroregionu Rozvodí na rok 2020 zveřejněný  
na internetových stránkách svazku obcí od 17. 1. 2020; Usnesení Valné hromady 
Svazku obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 20. 12. 2019 - schválení rozpočtu Svazku 
obcí mikroregionu Rozvodí na rok 2020  

- Střednědobý výhled rozpočtu: Svazku obcí mikroregionu Rozvodí na období  
2023 - 2025 zveřejněný na internetových stránkách svazku obcí od 8. 1. 2021; 
Usnesení Valné hromady Svazku obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 18. 12. 2020  
- schválení střednědobého výhledu rozpočtu Svazku obcí mikroregionu Rozvodí  
na období 2023 - 2025; Návrh střednědobého rozpočtu Svazku obcí mikroregionu 
Rozvodí na období 2023 - 2025 zveřejněný na internetových stránkách svazku obcí  
od 3. 12. 2020 do 24. 12. 2020 - informace ke zveřejnění zaslána členským obcím 
mailem dne 3. 12. 2020 

- Střednědobý výhled rozpočtu: Svazku obcí mikroregionu Rozvodí na období  
2020 - 2022 zveřejněný na internetových stránkách svazku obcí od 20. 12. 2018; 
Usnesení Valné hromady Svazku obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 19. 12. 2018  
- schválení střednědobého výhledu rozpočtu Svazku obcí mikroregionu Rozvodí  
na období 2020 - 2022 

- Závěrečný účet: Svazku obcí mikroregionu Rozvodí za rok 2019 zveřejněný na 
internetových stránkách svazku obcí od 11. 6. 2020; Usnesení Valné hromady Svazku 
obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 8. 6. 2020 - schválení závěrečného účtu Svazku 
obcí mikroregionu Rozvodí za rok 2019; Návrh závěrečného účtu Svazku obcí 
mikroregionu Rozvodí za rok 2019 zveřejněný na internetových stránkách svazku obcí 
od 1. 4. 2020 do 8. 6. 2020 

účetnictví a výkazy 

- Bankovní výpis: č. 12 k běžnému účtu vedenému o u České spořitelny, a. s., za období 
12/2020 - kontrola zůstatku účtu 231 k 31. 12. 2020 

- Bankovní výpis: č. 10 k běžnému účtu vedenému o u České spořitelny, a. s., za období 
10/2020 - kontrola zůstatku účtu 231 k 31. 10. 2020 

- Dohoda o hmotné odpovědnosti: Dohoda o odpovědnosti k ochraně hodnot svěřených 
k vyúčtování - prostředky v pokladně ze dne 16. 7. 2012 



5 

- Faktura: Přijatá faktura č. 20512061 ze dne 21. 9. 2020 ve výši 14 108, 60 Kč  
od Ing. František Abrahám, IČ 12754765 za dodávku pytlů na tříděný odpad včetně 
účetního dokladu č. 20512061 ze dne 23. 9. 2020 k předpisu a č. 800035 ze dne  
5. 10. 2020 k úhradě; Rozpočtové opatření č. 2/2020 k úpravě rozpočtu v souvislosti  
s plněním schválené předsedou svazku dne 23. 9. 2020 a k datu kontroly zveřejněné 
na internetových stránkách svazku  

- Hlavní kniha: účetnictví sestavená k datu 31. 12. 2020 

- Inventurní soupis majetku a závazků: Plán inventur na rok 2020 včetně jmenování 
inventarizační komise a přílohy č. 1 - Seznam inventurních soupisů ze dne  
18. 12. 2020; Pokyny pro provádění inventarizace majetku v roce 2020 ze dne  
18. 12. 2020 včetně podpisů členů inventarizační komise z proškolení; Zpráva  
o provedení inventarizace za rok 2020 včetně seznamu inventurních soupisů ze dne 
31. 1. 2021; Inventurní soupisy 

- Pokladní kniha (deník): za období 12/2020 včetně pokladních dokladů  
č. 520001 - 520004, 510001 - 510003 

- Příloha rozvahy: sestavená k datu 31. 12. 2020 

- Příloha rozvahy: sestavená k datu 30. 9. 2020 

- Rozvaha: sestavená k datu 31. 12. 2020 

- Rozvaha: sestavená k datu 31. 10. 2020 

- Účetnictví ostatní: Účetní závěrka Svazku obcí mikroregionu Rozvodí za rok 2019 
schválená valnou hromadou svazku obcí dne 8. 6. 2020; Protokol o schválení účetní 
závěrky Svazku obcí mikroregionu Rozvodí za rok 2019 ze dne 11. 6. 2020; 
Přeúčtování hospodářského výsledku - účetní doklad č. 610001 ze dne 30. 6. 2020 

- Účetnictví ostatní: Opis účetních dat pro účet 672 - Výnosy vybraných místních 
vládních institucí z transferů za období 01 - 10/2020 

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený k datu 31. 12. 2020 

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu: sestavený k datu 31. 10. 2020 

- Výkaz zisku a ztráty: sestavený k datu 31. 10. 2020 

- Výkaz zisku a ztráty: sestavený k datu 31. 12. 2020 

zakládané organizace 

- Stanovy a osvědčení o registraci dobrovolných svazků obcí: Stanovy dobrovolného 
Svazku obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 19. 12. 2014; Zakladatelská smlouva 
dobrovolného Svazku obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 9. 11. 2001 

smlouvy a dohody 

- Dohody o provedení práce: Dohoda o provedení práce uzavřená dne 2. 1. 2020  
s účetní obce ke zpracování účetnictví v roce 2020 

usnesení, zápisy, apod. 

- Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí: Zápis z kontroly provedené 
kontrolní komisí na základě "Stanov dobrovolného Svazku obcí mikroregionu Rozvodí" 
ze dne 2. 10. 2020 

- Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí: Zápis z Valné hromady Svazku 
obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 18. 12. 2020  

- Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí: Zápisy z Valné hromady Svazku 
obcí mikroregionu Rozvodí ze dne 8. 6. 2020 a 16. 9. 2020. 



6 

 
V kontrolovaném období územní celek, dle informací poskytnutých zástupci dobrovolného 
svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí: 

-  neuskutečnil finanční operace týkající se peněžních fondů, 
-  neuzavřel smlouvu o sdružení a neuskutečnil finanční operace týkající se sdružených 

prostředků,  
-  neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru, půjčky, 
-  nehospodařil s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky 

ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
-  neuzavřel kupní, směnnou, nájemní a darovací smlouvu, smlouvu o výpůjčce týkající 

se nemovitého majetku, 
-  nehospodařil s majetkem státu,  
-  neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavřel smlouvu 

o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku a smlouvu o přistoupení k závazku,  
-  nezastavil movitý a nemovitý majetek,  
-  nekoupil, ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, 
-  nezpracoval dokumentaci dokládající zadání a uskutečnění veřejné zakázky malého 

rozsahu,  
-  nezřídil věcná břemena k majetku územního celku, 
-  neměl podnikatelskou činnost, 
  
a proto přezkoumání operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno. 
 
Jaromír Blaha, předseda dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí, 
prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech 
vztahujících se k němu. 
 
 
Přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí  
za rok 2020 vykonal: 
 
 
Ing. Aleš Lichnovský 
………………………………  
kontrolor pověřený řízením přezkoumání  
 
 
Datum vyhotovení: 20. 5. 2021 

P o u č e n í  

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. k podání písemného 
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tato zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného dílčího přezkoumání. 
 
Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření v souladu s § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. 



7 

V rámci stanoviska může územní celek podat písemné námitky proti kontrolním zjištěním 
uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu s § 12 odst. 1 
písm. i) zákona č. 255/2012 Sb. 
Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odbor 
kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením přezkoumání.  

Stejnopis zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Svazek 
obcí mikroregionu Rozvodí byl předán datovou schránkou.  
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl projednán s předsedou dobrovolného 
svazku obcí dne 18. 5. 2021. 
 
Záznam o projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného 
svazku obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí obdržel a s jeho obsahem byl seznámen 
předseda dobrovolného svazku obcí dne 18. 5. 2021.   
 
 
 
Rozdělovník: 

1 stejnopis pro dobrovolný svazek obcí Svazek obcí mikroregionu Rozvodí  
1 stejnopis pro Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor kontroly 



oddíl I. / 1

Celkem 84 500,00 163 814,50 163 717,07

6310 **** 200,00 202,57300,00

6310 200,00 202,572141 300,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

3639 **** 30 000,00 48 200,0048 200,00

3639 30 000,00 48 200,002133 48 200,00Příjmy z pronájmu movitých věcí

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

0000 **** 54 300,00 115 314,50115 314,50

0000 54 300,00 115 314,504121 115 314,50NI. př. transf. od obcí

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2020 12 70952205

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

31. 12. 2020

Svazek obcí mikroregionu Rozvodí, Střítež n. L. 122



oddíl II. / 1

Celkem 84 500,00 283 570,00 281 666,94

6310 **** 2 000,00 1 779,332 000,00

6310 2 000,00 1 779,335163 2 000,00Služby peněžních ústavů

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

3639 **** 82 500,00 279 887,61281 570,00

3639 0,00 150 000,006122 150 000,00Stroje, přístroje a zařízení

3639 10 800,00 0,005909 0,00Ostatní neinvestiční výdaje j.n.

3639 100,00 38,485362 100,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

3639 500,00 334,005175 334,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

3639 5 000,00 0,005173 0,00Cestovné

3639 10 000,00 23 716,005171 23 716,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3639 10 000,00 0,005169 0,00Nákup ostatních služeb

3639 12 000,00 11 165,885168 11 200,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

3639 2 000,00 0,005167 0,00Služby školení a vzdělávání

3639 2 000,00 1 000,005162 2 000,00Služby elektronických komunikací

3639 100,00 18,005161 20,00Poštovní služby

3639 10 000,00 76 050,255139 76 200,00Nákup materiálu  j.n.

3639 20 000,00 17 565,005021 18 000,00Ostatní osobní výdaje

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 0,00 117 949,87119 755,50

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 -21 128,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,000,00

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 139 077,87119 755,50

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,000,00

5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 0,000,00

5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00

5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,000,00

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,000,00

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,000,00

5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00

5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,000,00

5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,000,00

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,000,00

Výdaje celkem 4240 84 500,00 281 666,94283 570,00

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 150 000,00150 000,00

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 84 500,00 131 666,94133 570,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 84 500,00 163 717,07163 814,50

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00

4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,000,00

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,000,00

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00

4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00

4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,000,00

4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,000,00

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 0,000,00

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 54 300,00 115 314,50115 314,50

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00

2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00

2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,000,00

Příjmy celkem 4050 84 500,00 163 717,07163 814,50

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 54 300,00 115 314,50115 314,50

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,000,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 30 200,00 48 402,5748 500,00

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 117 949,87119 755,50

Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00

Třída 8 - Financování 4450 0,00 117 949,87119 755,50

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 0,00 -117 949,87-119 755,50

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 84 500,00 281 666,94283 570,00

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,000,00

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,000,00

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00

6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00

6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00

6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,000,00

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00

6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00

6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00

6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00

Běžné účty celkem 6030 216 661,43 139 077,8777 583,56

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,000,00

Základní běžný účet ÚSC 6010 216 661,43 139 077,8777 583,56

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00

Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00

Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00

Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00

Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00

Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00

Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00

Neinv. transfery obcím 7410 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00

Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00

Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00

Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00

Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00

Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00

Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00

Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00

Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00

Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00

Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00

Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00

Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00

Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00

Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 0,005329 0,00

Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00

Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00

Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00

Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00

Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00

Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00

Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00

Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00

Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

0,00Celkem:

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka
Výsledek od

počátku roku
a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj
Výsledek od

počátku roku
a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka
































































